Universidade Federal de Roraima

Centro de Educação
Programa de Pós-Graduação em Educação -PPGE

Edital N. 030/2022-PPGE-UFRR Boa Vista-RR, 29 de junho de 2022.

O Programa de Pós-graduação em EDUCAÇÃO (PPGE) da Universidade Federal de
Roraima(UFRR), torna público o resultado da primeira etapa do Processo Seletivo destinado ao
ingresso de candidatos ao Curso de Mestrado em Educação para o ano de 2022, na cidade de Boa
Vista - RR, em conformidade com a Resolução nº 010/2016-CEPE, Regimento Interno do PPGE,
realizada segundo as regras dispostas Edital 01/2022.

RESOLVE:

Art. 1º. Tornar público a divulgação das bancas, horários e endereço de salas virtuais para a terceira
etapa do processo seletivo - defesa do pre-projeto de pesquisa e análise do currículo conforme o
Edital 01/2022.

Nº Banca Candidato Data Horário Link
01 Pedro Menin e Leila Baptaglin 014.343.512-46 04/07 8h30 https://meet.google.com/awd-

foqf-kzu
02 Pedro Menin e Leila Baptaglin 770.055.382-34 04/07 9h https://meet.google.com/awd-

foqf-kzu
03 Pedro Menin e Leila Baptaglin 947.482.762-15 04/07 9h30 https://meet.google.com/awd-

foqf-kzu
04 Sérgio Lopes e Gilvete Gabriel 697.754.600-00 04/07 9h https://meet.google.com/phw-

tnhj-paq?hs=224
05 Sérgio Lopes e Gilvete Gabriel 183.520.468-61 04/07 9h30 https://meet.google.com/phw-

tnhj-paq?hs=224
06 Sérgio Lopes e Gilvete Gabriel 974.540.012-20 04/07 10h https://meet.google.com/phw-

tnhj-paq?hs=224
07 Sérgio Lopes e Gilvete Gabriel 009.207.212-73 04/07 10h30 https://meet.google.com/phw-

tnhj-paq?hs=224
08 Flávio Corsini e Jonildo 945.949.532-04 01/07 14h30 http://meet.google.com/sar-

dhae-zrc
09 Flávio Corsini e Jonildo 028.053.659-33 01/07 15h http://meet.google.com/sar-

dhae-zrc
10 Ivete Souza e João Paulino 018.601.102-40 01/07 8h30 https://meet.google.com/nma-

gomx-ptq
11 Ivete Souza e João Paulino 749.376.342-91 01/07 9h https://meet.google.com/nma-

gomx-ptq
12 Ivete Souza e João Paulino 041.394.582-08 01/07 9h30 https://meet.google.com/nma-

gomx-ptq
13 Cinara Franco e Maria Edith 719.387.962-68 04/07 14h30 meet.google.com/med-mfuc-

nyj
14 Cinara Franco e Maria Edith 932.982.262-20 04/07 15h00 meet.google.com/ace-ovzz-pfj

15 Cinara Franco e Maria Edith 929.824.682-04 04/07 15h30 meet.google.com/qoq-zvpq-yjo

Coordenador Geral do Processo Seletivo de Ingresso 2022